ПРОТОКОЛ
Школьного этапа всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
27 января 2016г.
	№
п/п
	Ф.И. учащегося
	Подтягивание на перекладине(мал)
 (кол-во раз)
	Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» (дев) кол-во раз
	Подъем туловища из положения «лежа на спине»» за 30 сек. кол-во



	Прыжок в длину с места, см.
	Наклон вперед из положения «сидя», см
	Встречная 
эстафета
	                  Сумма очков

	
	5 класс

	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	1
	
Богомолова Люда
	-
	-
	8
	10
	23
	35
	174
	32
	13
	32
	
	
	109

	2
	
Большеголова Вика
	-
	-
	8
	10
	20
	29
	159
	24
	6
	13
	
	
	76

	3
	Суслова Наташа

	
	
	10
	14
	27
	44
	134
	12
	4.5
	10
	
	
	80

	4
	Попырин Вова
	10
	45
	-
	-
	26
	36
	148
	11
	9
	29
	
	
	121

	5


	Дергач Данил
	0
	0
	-
	-
	23
	30
	114
	1
	1.5
	12
	
	
	43

	6

	Антипин Глеб
	5
	25
	-
	-
	23
	30
	170
	20
	1
	12
	
	
	87

	
	52.29
	2
	518
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